

MINISTÉRIO DA DEFESA  
EXÉRCITO BRASILEIRO  
25º BATALHÃO DE CAÇADORES

(Cia Ped do MT/1754)

BATALHÃO ALFERES LEONARDO DE CARVALHO CASTELO BRANCO

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 64024.006195/2017-62**

**CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017 – 25º BC**

**MAPA DE ADJUDICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA**

<b>ADJUDICATÁRIO: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE TERESINA – AGRIFAM – CNPJ: 15.043.143/0001-58, Rua Alcides Freitas, 2400, Bairro Marquês, Teresina-PI, CEP: 64.002-480.</b>						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	ADJUDICAÇÃO		OBS	
			QTD	PREÇO R\$		
UNITÁRIO	TOTAL					
01	Alface Americana	Und	72	4,57	329,04	Itens empatados
03	Alface Crespa	Und	360	4,57	1.645,20	
05	Alface Roxa	Und	432	4,47	1.931,04	
07	Abóbora Moranga	Kg	180	5,23	941,40	Item empatado
09	Abobrinha	Kg	144	5,40	777,60	-
11	Berinjela comum	Kg	72	6,97	501,84	Itens empatados
14	Cebolinha comum	120g	216	6,55	1.414,80	
16	Coentro comum	120g	216	6,84	1.477,44	
18	Couve Manteiga	120g	216	4,17	900,72	
20	Hortelã comum	120g	216	4,03	870,48	
23	Mandioca comum	Kg	144	5,43	781,92	
25	Manga Tommy	Kg	72	5,47	393,84	
27	Melancia	Kg	864	3,87	3.343,68	
29	Milho Verde	Kg	144	6,00	864,00	
31	Manjeriço	120g	36	5,17	186,12	
32	Maxixe, comum	Centena	144	16,67	2.400,48	-

33	Pimenta de Cheiro	Centena	18	11,00	198,00	-
34	Pepino Japonês	Kg	144	4,03	580,32	-
35	Quiabo liso	Centena	144	15,00	2.160,00	Itens
36	Rúcula comum	Maço	36	3,10	111,60	empatados
<b>TOTAL</b>						<b>21.809,52</b>
<b>ADJUDICATÁRIO: ASSOCIAÇÃO DOS PEQUENOS HORTICULTORES DO POVOADO SOIM, CNPJ: 11.535.569/0001-78, Povoado SOIM, S/N, Zona Rural Leste de Teresina-PI.</b>						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTD	PREÇO R\$		
				UNITÁRIO	TOTAL	
02	Alface Americana	Und	72	4,57	329,04	Itens empatados
04	Alface Crespa	Und	360	4,57	1.645,20	
06	Acelga Comum	Und	432	5,80	2.505,60	Itens
08	Abóbora Moranga	Kg	180	5,23	941,40	empatados
10	Banana Prata	Kg	1872	5,00	9.360,00	-
12	Berinjela comum	Kg	72	6,97	501,84	Item empatado
13	Beterraba Comum	Kg	288	5,17	1.488,96	-
15	Cebolinha comum	120g	216	6,55	1.414,80	Itens empatados
17	Coentro comum	120g	216	6,84	1.477,44	
19	Couve Manteiga	120g	216	4,17	900,72	
21	Hortelã comum	120g	216	4,03	870,48	
22	Limão Taiti	Kg	288	6,50	1.872,00	-
24	Mandioca comum	Kg	144	5,43	781,92	Itens empatados
26	Manga Tommy	Kg	72	5,47	393,84	
28	Melancia	Kg	864	3,87	3.343,68	
30	Milho Verde	Kg	144	6,00	864,00	
37	Rúcula comum	Maço	36	3,10	111,60	-
38	Tomate Cereja	Kg	29	14,67	425,43	-
<b>29.227,95</b>						

Teresina, PI, 23 de maio de 2018.

**ROBSON LIMA DA SILVA – Ten Cel**

Ordenador de Despesas Substituto do 25º BC